UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-KT

V/v tiếp tục rà soát, tiếp thu, hoàn

thiện Kế hoạch triển khai Đề án

“Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu

căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng

thu nhập thấp, công nhân khu

công nghiệp giai đoạn 2021-2030”

trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Tờ trình số 43/TTr-SXD ngày 13/4/2024 của Sở Xây dựng về

việc đề nghị ban hành Kế hoạch triển khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1

triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp, công nhân khu công

nghiệp giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Công văn số

719/UBND-KT&HT ngày 19/4/2024 của UBND huyện Hữu Lũng về việc tham

gia ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu

căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp, công nhân khu công nghiệp

giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng tiếp tục rà soát, nghiên cứu, tiếp thu ý kiến của UBND

huyện Hữu Lũng tại Công văn trên, hoàn thiện dự thảo Kế hoạch triển khai Đề

án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập

thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn và Danh mục dự án kèm theo; trình UBND tỉnh xem xét, ban hành chậm

nhất ngày 06/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng và các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, TNMT, LĐTBXD;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-23T23:05:15+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-24T07:29:11+0700

		2024-04-24T07:29:11+0700

		2024-04-24T07:29:11+0700